163

Poznéamka: 1) Pozice 54, 63-69 a 73 viz podskupinu 8087; 2) Pozice 12-
18, 31-32, 85-36, 41-43, 50 a 76-79 viz podskupinu 8401; 3) Pozice 19, 384, a
70-71 viz podskupinu 8402; 4) Pozice 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62,
72 a 74-75 viz podskupinu 8403; 5) Pozice I-11, 20-25, a 27 viz podskupinu

8406; 6) Pozice 28-80, 87, 39, 45, 49 a 55-60 viz podskupinu 8407

Uwaga:

35-36, 41-43, 50 i 76-79 p. w podgrupie 8401; 3) Poz. 19, 84 i 70-71 p. w pod-
grupie 8402; 4) Poz. 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 i 74-75 p.
w podgrupie 8403; 5) Poz. I-11, 20-25 i 27 p. w podgrupiec 8406; 6) Poz. 28-30,
37, 39, 45, 49 i 55-60 p. w podgrupie 8407

I'PYTITIA 84. OITEPEHUE
I'PYTIA 84. TIPUKAUBAEMH YACTH
SKUPINA 84. OSTATNI PLOCHY
84. CSOPORT. BURKOLAS
GRUPA 8. OBLACHOWANIE

-~

Megjegyzés: 1) 54, 63-69 és 73 sz. Isd. a 8037. alcsoportban; 2) 12-18,
31-82, 35-36, 41-48, 50 és 76-79 sz. 1sd. a 8401. alcsoportban; 3) 19, 34 és 70-71
sz. Isd. a 8402. alcsoportban; 4) 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72
és 74-75 sz. 1sd. a 8403. alcsoportban; 5) I-11, 20-25 és 27 sz.1sd. a 8406. alcso-
portban; 6) 28-30, 87, 39, 45, 49 és

1) Poz. 54, 63-69 i 73 p. w podgrupie 8037; 2) Poz. 12-18, 31-39,

55-60 sz. lsd. a 8407, alcsoportban

1 l 2 l 3 ‘ 4 I 5 6 7 8 9
Moarpyunma 8401. [Moprpymna 8401. Podskupina 8401. 8401. Alcsoport. Podgrupa 8401
O6nunoBKa O6nuunOoBKa Ha Maska chladite H4td burkolata Ostona chlodnicy
panuaTtopa paaunaTtopa
74 78 469-8401110 1 O6anuoska paauatopa O6iuuoBKa Ha paaua-  Maska chladi¢e kom-  Komplett hitéburkolat Osltona  chlodnicy w
B ctope TOpPa KOMILIEKT pletni komplecie
31 469-8401128 | Kphimka Joka ycuad- Kamax Ha otBopa Ha  Viko otvoru zesilovace Erésitd nyildsanak fe-  Pokrywa luku wzmac-
Teds YCUJUTENS dele niacza
35 - 201454-T129 2 Boar M8X16 kpemne- Boar M8X16 3a 3a- Sroub M8X16 k upev- Fedél MB8X16-0s rogzi- Sruba M8X16 mocujaca
HHS JIIOKA KpenBaHe Ha OTBOpA néni otvoru técsavarja luk
36 252135-T12 2 Illafi6a 8 npyxuuHaH IlafiGa 8 mnpyXuHHA Prufni podlozka 8 8-as rigds aldtétgylrll Podkladka 8 sprezysta
32 469-8401442 1 HapncraBka mutka mpa- Hacraska Ha mura  Ndstavec $titku pravy  Komplett jobboldali tar-  Nadstawka ostony pra-
Bas B c6ope ICHA KOMIJEKT kompletni toszerkezet wa w komplecie
42 469-8401445 1 HapcraBka mutka Je- Hacraska Ha  uiuTa Néastavec  $titku levy  Baloldali tartészerkezet Nadstawka oslony lewa
Bag JsiBa kompletni
18 224598-1129 8 Busr M5 kpemnemust Buur M5 3a sakpenpa-  Sroub M5 k upevnéni  Tartészerkezet ~ M5-6s  Sruba M5 mocujaca
HaJCTaBOK IIUTKa He Ha HacTaBKHTe Ha nastavce §titku rogzitbesavarja nadstawke oslony
KT
16 252003-1129 8 Hla#6a 5 Haii6a 5 Podlozka 5 5-0s alatétgylrh Podkladka 5
13 469-8401448 1 YnnorHureab npaBofi  YIJIBTHMTe/ Ha AfCHA- Tésnéni pravého nastav-  Jobboldali  tartészerke-  Uszczelniacz nadstawki
HaJCTaBKH Ta HacraBKa ce zet tomitése prawej
41 469-8401449 1 YnnorHuteasb AeBolt  YIubTHHTENn Ha JsBara  Tésnéni levého nastavce  Baloldali tartészerkezet — Uszczelpiacz nadstawki
HaJCTaBKH HacTaBKa tomitése lewej
43 469-8401451 1 VnaotHuTe s HajcTas-  YIabTHHTeN Ha HacraB-  Tésnéni nastavce $titku  Tartészerkezet alsé t5-  Uszczelniacz nadstawki
KM LIATKa HUXKHHR KaTa Ha IIHTa A0JeH spodni mitése ostony dolny
<15 469-8401454 2 Hepxatenp ynaorHure- JUbpwarten Ha ymabT- — Dridk tésnéni nastavee  Tartészerkezet fels6  Trzymacz uszczelniacza

Jia  HaJCTaBKH BepXHHH

HUTEJIST HA HACTaBKATa ro-
peH

www.uazbuka.ru

horni

tomités tarté lemeze

nadstawki gérny



1 l 2 ‘ 3 l 4 ‘ 5 6 7 8 9
74 12 469-8401456 4 Jepxatens ymioTHute- Jbpxkaten Ha ymabT-  Drzik tésnéni nhstavee  Tartészerkezet alsé to- Trzymacz uszczelniacza
Js HAACTABKM HIKHMH  HHTeNs Ha HACTaBKaTa 10- spodni mités tarté lemeze nadstawki dolnej
JIeH
17 256316-7129 12 3aknenka 3812 Hur 3X8X12 3a 3a- Nyt 38X12 k upevné-  Tomités ~ 8X8X12-es Nit 3X8X12 mocujacy
KpenyeHHs YIUIOTHWTENeH KpenBade Ha YIIbTHUTE- ni tésnéni rogzitbszegecse uszczelniacze
auTe
14 252000-T129 i Ilaéi6a 3 laii6a 3 Podlotka 8 3-as alatétgytirt _ Podidadka3
79  469-8401476 1 Haknanka  ofnunoBkn  Hakiaagka Ha oGaumoB-  Lista masky chladice Htoburkolds jobboldali .Nakladka licéwki chlod-
pajMaropa npasas KaTa Ha pajdaTopa AfCHA prava betétje nicy prawa o
77 469-8401477 1 Haknanka o6munoskn  Hakaagxka Ha ofaumos-  Lita masky chladide Hitsburkolds .Nakladka licdwki chlod-
pazuatopa JeBas KaTa Ha pajuvaropa JsiBa leva betétje nicy lewa .
76  224597-T129 2 Buur M5XI0 xpemne- Buur M5X10 3a 3a-  Sroub M5)X10 k upevné- Betét M5X10-es rogzi- Sruba.M5X10 mocujaca
HUsl HaKJIaAKH KpenBaHe Ha Hakmaikata nf lifty técsavarja nakladki
16 252003-I129 2 Illaii6a 5 ait6a 5 Podlozka 5 5-6s alététgyﬁrﬁ’ . Podkladka 5 '
50  252133-T12 2 Wa#i6a 5 npyxunnas  1laéi6a 5 npyxunna Prufna podlotka 5 5.5 ragbs alatétgylr  Podkladka 5 sprezysta
HDoarpynna 8402, Moanrpyma 8402 Podskupina 8402. 8402. Alc’sopor’t. Podgrupa 8402
Kanor Kamax Han Kapota Motorhazfedel Maska
ABHTaTensd
74 34 469-8402020 1 [Masea» Kanorta B c6ope  Ilanen Ha Kamaka Had  Kapota kompletni Motorhazfedél komplett ~ Plat maski w komplecie
JIBUraTeJss KOMIJIEKT panelje B . B
60 17 469-3402054 1 YnnotHWTenb cpeHHii  YIIBTHHTEN cpeieH Tésnéni stfedni Kozépsd tomités Uszczelniacz sroc%kowy
23 469-8402056 2 YnnotHuTeds KpafHME  YIUIBTHHTE] KpaeH Tésnéni botni Szélsd tomités . Uszczelniacz kraficowy
16 469-8403294 1 Hepxatens ymjaoTHute-  JI'bpxKaTesa Ha YIIbTHH- Drisk tésnéni stfedni Kézépsd tomitéstarté . Trzymacz uszczelpiacza
As CpeaHuid TeJs CpejieH o ) srodkowy .
24 469-8402062 9 Jepxartens ymaotute- Jlnpmares Ha ynabTHH- Driak tésnéni bodni Szélsd tomitéstartd T’rzymacz uszczelniacza
na Kpalinui TeJst KpaeH i kran.cowy .
15 256316-T129 20 Baxaenka 3X8X12 Hur 3X8X12 sa sa- Nyt 8X8X12 k upevng-  Tomités 8X8X12-es  Nit 3X8X12 mocujacy
KpelJleHus VIJIOTHHTeNel KPENBaHe YILAbTHuTENHTe ni tésnéni kapoty rogzitoszegecse uszczelniacze maski
Kanora Ha Kanaka Hajx JABUTATeNs .
74 70 469-8402070 2 Bydep Bydep Tlumié Utki.)z? o Zderzak
469-8402072 2 Jlepxatens Gygepa Iivpxaten ma Gydepa  Drzak tlumide Utkdzb rogzitdeleme Uchwyt zderzaka
224598-1129 4 Bunr M5X12 kpenme- Bunat M5X12 3a 3a-  Sroub M5X12k upevné- Utkozod .M5X12-CS rog- Zdi;‘;:; M5X12 mocujaca
gust 6ydepa KpenBane Ha Gydepa ni tlumide zitbcsavarja
250763-T129 4 I‘aﬁ};}: IF\)/XS prafma M5 yer Matice M5 Ms-Gs anya Nakretka M5
252003-1729 4 Iaii6a 5 IlTaii6a 5 Podlo¥ka 5 5.5s alatétgylrh Podkladka 5
MMoarpynna 8403. Monrpyna 8403. Podskupina 8403 8403. Alcsoport. Podgrupa 8403
KpHao KaaHuk Blatnik Sarhanyé Blotnik
469-8403012 1 Kpsiio nepemmee mpa- Kammux mpesen fecen  Blatnik  pYedni pravy  Komplett jobb mells§  Blotnik .przedni prawy
Boe B c6ope KOMIIEKT ‘ kompletni sarhany6 w komplecie
469-8403013 1 Kpeuio mepenmee Jepoe Kanmmx  nmpefer  Jges  Blatnik pfedni levy Komplett bal mellsé Blotm.k przedni lewy w
B cGope KOMILTIEKT kompletni sarhanyd komplecie

www.uazbuka.ru



74 51

54
61
52
75
62
40
48
51
72
54

61
74

47

44

46

38

74 27

662
ro

201418-T129
250508-T129
252004-T129
252134-T12

252037-1129
469-8403034
469-5604024
469-8403260
469-8403261
201418-T129
201420-1129
250508-1129
252004-T129
252134-T12

469-8403290
469-8403294
469-8403296

296322-T1

252005-T129

469-8406012

201416-T129

252004-T129
469-8406016

469-8406020

26

20
22
26

[\}

N 00 CO W

boar M6X16 kpenie-
HHSL Kpblja

lafixa M6

IHa#k6a 6

Hlafi6a 6 npyxuuHas

Ilaii6a 6

Ipoxkaanka
Kpbina B cGope

IIa#ifa  npoTHBOMIYM-
Hasi

BprisroBuk  nepenHero
KpblJa npaBHil B cGope

BpBHIBTOBHK  IEpeHero
KDHlJIa JleBblll B cGope

Boar M6)X16 kpenie-
HUS OpLI3TOBHKA

Boar M6X20 xperure-
HUs GpHI3roBHra

nepeaHero

laiika M6

lafi6a 6

la#ia 6 npyxunHas

YnyotHuteab  Gpblaro-
BHKa

Jepxatens ymjaoTHuTe-
JS1 JJIUHHBIH

Hepxateay ynaornure-
JIsl KOPOTKHUI

IMucron KperJjieHus

YILTOTHHTENST OGpBI3roBUKA

lai6a 8

MMonrpynma 8406.
3aMOK U NPHBOJR
3aMKa Kamora

3amok kanora B cGope

Boar M6X12 xpenne-
HUS 3aMKa

[ifaiiGa 6

Kponmreiin 3amka

Kprouok 3amka B c6ope

Boar M6X16 3a 3a-
KpelBaHe Ha KaJHHKa

Tafixa M6

IlIaii6a 6

Ma#i6a 6 npyxuHHa

1ati6a 6

Ilpokaaika Ha npefHH
KaJHHK KOMILJIEKT

Hla#i6a mpoTHBOIIYMHA

INpectunka Ha npenHHA
KaJHUK ASICHA KOMILIEKT

[Tpectunka Ha npepHHs
KaJHUK J8Ba KOMIUIEKT

Boar M6X16 3a 3a-
KpenBaHe Ha ApeCcTHJKATa

Boar M6)X20 3a 3a-
KpenBaHe Ha MpPeCcTHJKaTa

latika M6

ITaii6a 6

Hlaii6a 6 npyxuuHa

YnnbTHHTER Ha  mpe-
CTHJAKATa

Jbpxaren Ha ynabTHH-
TeJdss AbJAbI

JbpxaTen Ha YII'BTHH-
Teds KbC

Kyx uuT 3a 3akpenBane
Ha YIVIBTHATENSl Ha Ipe-
CTHJKATa

Hlaii6a 8

NMoarpymna 8406.
3aknmwyaJaka
HMeXaHH3DbMHa
chllaTa BBPXY
Kamaka Haj
ABUTATeRN

3ak/ouanka Ha Kamaka
Ha JABHTaTeNs] KOMIJIEKT
Boar M6X12 3a 3a-

KpenBaHe Ha 3akJiOyaJ-
KaTa
Ilati6a 6

KoHn3ona Ha 3akJiouad-
Kara
Kyka Ha 3akaiodajkata
KOMIJIEKT
www.uazbuka.ru

Sroub M6X16 k- upev-
néni blatniku

Matice M6

Podlozka 6

Pruina podlozka 6

Podiozka 6

Podlozka pfedniho blat-
niku kompletni

PodloZka protihlukova

Podbéh pfedniho blatni-
ku pravy kompletni

Podbéh pfedniho blatni-
ku levy kompletni

Sroub M6X16 k upev-
néni podbéhu

Sroub M6X20 k upev-
néni podbéhu

Matice M6

Podlozka 6

Pru#ni podloZka 6

Tésnéni podbéhu

Dr2ak tésnéni dlouhy
Dr#ak tésnéni kratky

Duty nyt k upevnéni

podbéhu

PodloZka 8

Podskupina 8406.

Zimekaovladani
kapoty

Zamek kapoty komplet-

ni

Sroub M6X12 k upev-

néni zamku

Podlozka 6

Konzola zamku

Hatek zamku kompletni

Sarhanyé M6<16-0s
rogzitécsavarja

M6-0s anya

6-o0s alatétgylrl

6-os rugds alatétgylirlt

6-os rugd

Elilsd sarhany6 komp-
lett alatétje

Zajszigetelé gytirh

Komplett
szérélemez
Komplett bal mells6 sz6-
rélemez
Szérolemez
rogzitdcsavarja
Szérolemez
régzitéesavarja
M6-0s anya
6-o0s alatétgylirl
6-o0s rigds aldtétgylirli
Szérélemez témitése

jobb mellsd

M6X16-0s

M63<20-as

Toémités hosszti tartdle-
meze

Tomités rovid tartdle-
meze

Szérbdlemez tomitésének
rogzitd csészegecse

8-as alatétgylrit

8405. Alcsoport.
Motorhazfedél
zidrja és zar m1
kotetd szerkezet

Komplett motorhazfedél
zar

Zar M6X12-es rogzito-
csavarja

6-o0s alatétgyfirli

Zar tartévasa

Zar komplett horga

-~

Sruba M6XX16 mocujaca
blotnik

Nakretka M6

Podkladka 6

Podkladka 6 sprezysta

Podktadka 6

Podkladka blotnika
przedniego w komplecie

Podktadka ttumiaca
szum

Oslona przedniego blot-
nika w komplecie prawa

Osltona przedniego blot-
nika w komplecie lewa

Sruba M6X16 mocujaca
ostone

Sruba M6X20 mocujaca
ostone

Nakretka M6

Podkladka 6

Podkladka 6 sprezysta

Uszczelniacz ostony

Trzymacz uszczelniacza
dlugi

Trzymacz uszczelniacza
krétki

Nit rurkowy mocujacy
uszczelniacz oslony

Podktadka 8

Podgrupa 8406.
Zamek 1 naped
zamka maski

Zamek maski w kom-
plecie

Sruba M6X12 mocujaca
zamek

Podkladka 6
Wspornik zamka

Haczyk zamka w kom-
plecie



i l 9 \ 3 l 4 ' 5 6 7 8 9
74 7 260018-I129 2 IManer 6X35 kpennenuss  IHun 6X35 3a 3axpen- Cep 6X35 k upevnéni  Horog 6)<X35-0s rogzi-  Sworzen 6X385 mocuja-
KplouKa BaHe Ha KykaTa hacku técsapja cy haczyk
2 993298-T12 4 Iaii6a 6,2 crnenuanp- Hlafi6a 6,2 cnennanna Specialni podlozka 6,2 Specilis 6,2-es alatét-  Podkladka 6,2 specjalna
Has gylrl
9 258012-1129 2 Mmaar 2X12 naent 2)<12 Zévlacka 212 2X12-es sasszeg Zawleczka 2X12
11 30-8402616 2 IIpykuHa KpiOYKa TpykuHa Ha KyKaTa PruZina hééku Horog ragdja Spreiyna haczyka
10 469-8406030 2 KHonka 3amka Dyron m®Ha 3akawouad- Tlatitko zamku Zar gombja Przycisk zamka
KaTa
4 260011-T129 2 [aner 6518 gpentenns  Llnn 6X18 3a sakpen-  Cep 6X18 uchycujici Gomb 6)X18-as rogzitd- Sworzeh 6318 mocujacy
KHOTIKH BaHe Ha GyToHa tladitko csapja przyciski
3 993928-112 4 Hlaii6a cnenvanbnas  Ulafi6a 6,2 cnenuanna Specialni podloZka 6,2 Specialis 6,2-es alatét-  Podktadka specjalna 6,2
6,2 gylir
9 958012-T129 Mnaunt 2)<12 Hinaent 2)<12 Zavlatka 2X12 2X 12-es sasszeg Zawleczka 23X12
1 469-8406104 3ameska 3aMka Eauge Ha 3akmouan-  Zapadka zamku Zir akasztélemeze Zatrzask zamka
Kara
5 201416-T129 4 Boar M6X12 xpemsne- bBoar M6X12 3a 3a- Sroub M6X12 k upev- Akasztélemez M6X12-es Sruba M6X12 mocujaca
HUS1 3alesIKH KpemnBaHe Ha €3HUeTO néni zapadky rogzitécsavarja ratrzask
6 959004-T129 4 1lla#i6a 6 11la#i6a 6 Podlozka 6 6-0s alatéigylirl Podkladka 6
33 469-8406120 1 IMpenoxpauutens xano- Ilpeanasuren Ha Kama- Pojistka kapoty kom-  Motorhézfedél  komp-  Bezpiecznik maski w
ta B cGope ka Hag a;euratens komm- pletni lett biztositészerkezete komplecie
JAEKT
5 9201416-T129 2 Boar M6X12 kpenme- Boar M6X12 3a za-  Sroub M6X12 k upev-  Biztositdszerkezet Sruba M6)12 mocujaca
HHS TPeLOXpaHuTenst KpenBaHe Ha npeanasu- néni pojistky M6)X12-es rdgzitdesavarja bezpiecznik
TesIst
6  252004-T129 2 aii6a 6 laii6a 6 Podlozka 6 6-o0s aldtétgylirl Podkladka 6
24 30-8402616 I Mpyxusa npenoxpand- Ilpyxusa ma npeama-  PruZina pojistky Biztositd rigé Sprezyna bezpiecznika
Teast auTenst
23 469-8406124 1 Kpouwreiin npesoxpa- Komsona ma mnpemmasu-  Konzola pojistky Biztosité szerkezet tar-  Wspornik bezpiecznika
HUTEJS Teqn tévasa
22  469-8406128 1 Kpiouok  npemoxpanu- Kyxa Ha npeanasurens Hatek Biztosité szerkezet ~ Haczyk bezpiecznika
TeJsl horga
25  352901-T18 1 3akJ/enka cryfneHyaras Hut criinajsoBunen Nyt stupfiovy Lépcsés szegecs Nit stopniowy
21 469-8406140 1 3aulejka npejoxpaHd-  Esnye Ha npeinasureds Zapadka pojistky Biztosité szerkezet akasz-  Zatrzask bezpiecznika
Tedasi télemeze
18 224598-1129 2 Buur M5X12 xpemme- Buar M5XI12 3a 3a-  Sroub M5X12 k upev-  Akasztélemez M5)X12-es Sruba M5XX12 mocujaca
HUS 3aIUENKH KpenBaHe Ha e3HYeTO néni zapadky régzitbcsavarja zatrzask
19 250763-T129 2 Fafika M5 Tafixa M5 Matice M5 M5-6s anya Nakretka M5
0 _ 2 IJ_] 06 ]_H o V.o v -0 2 i "o " dkl k2
2 252153-112 afiba 5 mpyXHHHas a“v6v€vw‘_r’ua’z‘BZﬁ’é’_‘r‘?ﬂa PruZna podlozka 5 5-6s rlgés alatétgytirl Podkladka 5 sprezysta



74 45

59

38
55

57

56
60

58

39
38
37
29

30

28
61 14

15

13

10
12
11
74 49
19
16
50

10§

469-8407012

201452-T129

252005-T129
469-8407014

469-8407016

76-8402545
469-8407024

81-8402554-b

469-8407034
252005-1129
258038-T18

469-8407062

469-8407064

201416-T129

252234-T129
469-8407070

30-8402616

290516-T129

250608-1129
293272-T12
2521564-T12
469-8407072
250763-I129
252003-T129
252133-112

DO W DD = b

[Toarpynna 8407,
HaBecka u ynop
KamorTa

[Neras xkanora B c6ope

Boar M8X12 kpene-
HUSA MeTaIH

Mlaii6a 8

Iletns kanoTa Ha Ka-
norte

[lerns kamora Ha Ky-
30Be

Ocb meran

ITpokaanka
Kanore

Ipokaanka
Ky30Be

Ynop kanora

IHa#i6a 8

nmunr 3,216

3axuM ynopa Kanora
BepXHHUI

3axuM ynopa kamora
HUXKHUI

Boar M6X12 xpemnne-
HUS 3axHUMa

Haii6a 6

Kprouok ¢ukcatopa ka-
nora

neryn  Ha

NeT/d Ha

Ipyxuna duxcatopa
Kamnorta

CrenuanbHBIH BHHT
M6X1X12

Faiixa M6

Illafi6a BonHucras 8,5
lafi6a 6 npyxuHHas
3amenka ¢uxcaropa
Tafika M5

Nlaf6a 5

la#i6a 5 npyxunHas

[Toarpyna 8407.
OkauBaHe 4 onopa
Ha Kamaka Haj
ABHTaTead

ITanTa Ha Kamaka KOMII-
JIEKT

Boar M8X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha IaHTaTa

aii6a 8

[Ta"ta Ha kamaka

[Tauta Ha Kanaka Bbp-
Xy KapycepHsTa

Oc Ha nantarta

ITpoknagka Ha naHTara
Ha Kamnaka

Ilpoknanka Ha naHrarta
BBPXY Kapycepusita

Onopa Ha Kamaka

Ia#i6a 8

Mnuaenr 3,2X16

Crsara Ha onopaTa Ha
Kanaka ropHa

Crdara Ha onopaTta Ha
Kanaka joJHa

Boar M6XI12 3a 3a-
KpenBaHe Ha cTAraTa

IMa#6a 6

Kyka Ha ¢uxcaropa Ha
Kanaka

ITpyxuna Ha ¢urcarto-
pa Ha Kamaka

Bunt M6X1X12 cnenu-
aneH

lafixa M6

ait6a 8,5 Bbanucra

Hla#i6a 6 npyXuHHa

Eauve Ha ¢uxcaropa

Tatika M5

lla#6a 5

[fait6a 5 npyxuHHa

www.uazbuka.ru

Podskupina 8407.
Zavéieniazariika
kapoty

Zavés kapoty kompletni

Sroub M8<12 k uchyce-
ni zavésu

Podlozka 8

Zavés kapoty na kapoté

Z4vés kapoty na karose-
rii

Htidel zavésu

Podlozka zavésu na ka-
poté

Podlozka zavésu na ka-
roserii '

Zarazka kapoty

Podlozka 8

Zaviacka 3,2X16

Svorka zaratky kapoty
horni

Svorka zarazky kapoty
spodni

Sroub M6X12 k upevné-
ni svorky

Podlozka 6

Hadek upevitovate kapo-
ty

PruZina upsviiovate ka-
poty

Specialni $roub M63<1X
<12

Matice M6

Zvlnéna podlozka 8,5

Pruina podloZka 6

Zapadka upeviiovade

Matice M5

PodloZka 5

Pru¥na podlozka 5

8407. Alcsoport.

Motorhazfedél

sarokvasa ¢és
timasza

Motorhazfedél komplett
sarokvasa
Sarokvas
rogzitcsavarja
8-as alatétgylirl
Motorhazfedélen  1évé
sarokvas
Kocsiszekrényen 1évé
sarokvas
Sarokvas tengelye
Motorhizfedélen  1év§
sarokvas alatétje
Kocsiszekrényen 1évd
sarokvas alatétje
Motorhéazfedél
8-as alatétgyirt
3,2X16-0s sasszeg
Motorhazfedél tdmasza-
nak felsd szoritélemeze
Motorhézfedél tamasza-
nak alsé szoritélemeze
Szoritdlemez M6)X12-es
rbgzitécsavarja
6-o0s alatétgyfiri
Motorhazfedél
horga
Motorhéazfedél
rugbja
Specialis
csavar
M6-0s anya
8,5-6s hullamos gylrd
6-o0s rigds alatétgylirl
Rogzitbkampd
M5-8s anya
5-6s alatétgytirti
5-8s ragbs alatétgylirli

M8X12-es

tdmasza

P

rogzito-
P

rogzito-

M6X1X12-es

Podgrupa 8407.
Zawieszenie i
opora maski

Zawiasy maski w kom-
plecie

Sruba M8§X12 mocujaca
zawiasy

Podktadka 8

Zawiasy maski na ma-
sce

Zawiasy maski na nad-
woziu

0§ zawiaséow

Podkladka zawiaséw na
masce

Podkiadka zawiaséw na
nadwoziu

Opora maski

Podktadka 8

Zawleczka 3,2XX16

Zacisk opory maski gér-
ny

Zacisk opory maski dol-
ny

Sruba M6X12 mocuja-
ca zacisk

Podkiadka 6

Haczyk ustalacza maski

Sprezyna ustalacza ma-
ski

Sruba specjalna
M6X1X12

Nakretka M6

Podkiadka falista 8,5

Podktadka 6 sprezysta

Zatrzask ustalacza

Nakretka M5

Podktadka 5

Podkladka 5 sprezysta





